八幡平市産業まつり 2025 協賛申込書

令和  年  月  日

 八幡平市産業まつり実行委員会

  会長 佐々木 孝弘  様

                申込者 住 所

                    名 称

                    氏 名

                    ＴＥＬ          ＦＡＸ

                    E-mail

 下記のとおり、八幡平市産業まつり 2025 への協賛を申し込みます。

記

１ 協賛区分   特別協賛 ・ 広告協賛 ・ 物品協賛

２ 協賛金額   金        円

３ 払込方法   現金 ・ 振込 ・ 相当額物品

４ 八幡平市産業まつりチラシへの掲載希望   有 ・ 無

５ 八幡平市ホームページへの掲載希望     有 ・ 無

６ 掲載を希望する場合の名称

７ リンク貼り付け先 URL

８ 特別協賛の場合 展示販売ブースへの出展希望   有 ・ 無

９ 物品協賛の場合 提供いただける物品等